
Fahrtbeginn: ab 12.30 Uhr bis 18.00 Uhr/letzte Fahrt ab Teisbach. 
Linie im 15-Minuten-TaktSpitalplatz - Kirtawiese/Gymnasium - Krautau - Krankenhaus - Herrenweiher Rückfahrt:

Spitalplatz 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 17:30 17:45 18:00 18:15 Sportplatz-Teisbach 12:45 13:00 13:15 13:30 17:45 18:00
Rathaus 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 17:31 17:46 18:01 18:16 Krankenhaus 12:50 13:05 13:20 13:35 17:50 18:05
Kirtawiese/Haltes. Gym. 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 17:32 17:47 18:02 18:17 Herrenweiher 12:52 13:07 13:22 13:37 bis 17:52 18:07
Parkdeck am Auenweg 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 17:35 17:50 18:05 18:20 Spitalplatz 12:54 13:09 13:24 13:39 17:54 18:09
Erlenstr. 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 bis 17:37 17:52 18:07 18:22 Rathaus 13:01 13:16 13:31 13:46 18:01 18:16
Krautau 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 17:38 17:53 18:08 18:23 Kirtawiese/Haltest. Gym. 13:02 13:17 13:32 13:48 18:02 18:17
Lindenstraße 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 17:39 17:54 18:09 18:24 Parkdeck am Auenweg 13:05 13:20 13:35 13:50 18:05 18:20
Sportplatz-Teisbach 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 17:45 18:00 Erlenstr. 13:07 13:22 13:37 13:52 18:07 18:22
Krankenhaus 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 17:50 18:05  Krautau 13:08 13:23 13:38 13:53 18:08 18:23  
Herrenweiher 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 17:52 18:07 Lindenstraße 13:09 13:24 13:39 13:54 18:09 18:24
Spitalplatz 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 17:54 18:09

Linie im 30-Minuten-Takt Bahnhof - Geratsberg - Ennser Straße - GS St. Josef - Kreuzstraße - Salitersheim Rückfahrt

Bahnhof 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 17:00 17:30 Teisbach/Brücke 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 17:30 18:00

Laaberstraße 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 17:02 17:32 Schönbühl 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 17:32 18:02

Mittelschule 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 17:04 17:34 Höfen Bahnhofstraße 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 17:33 18:03

Geratsbergerstr. 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 17:05 17:35 FFW Höfen 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 17:34 18:04

Sos Ennser Straße 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 17:07 17:37 Höfen Hauptstraße 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 17:35 18:05

GS St. Josef 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 17:10 17:40 Salitersheim 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 17:43 18:13

Kreuzstraße 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 17:13 17:43 Kreuzstraße 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 bis 17:45 18:15

Salitersheim 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 bis 17:15 17:45 GS St. Josef 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 17:48 18:18

Sperberweg 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 17:22 17:52 St. Anton 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 17:55 18:25

Höfen FFW 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 17:23 17:53 Bahnunterführung 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 17:56 18:26

Lerchenstraße 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 17:25 17:55 Bahnhof 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 18:00 18:30

Im Unteren Moosfeld 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 17:26 17:56 Laaberstraße 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 18:02 18:32

Schönbühl 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 17:27 17:57 Mittelschule 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 18:04 18:34

Teisbach/Brücke 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 17:29 17:59 Geratsbergerstr. 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 18:05 18:35

Rückfahrt Ennser Straße 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 18:07 18:37

Linie im 60 Minuten-Takt Schermau - Brunnerfeld Rückfahrt

Frauenbiburg /Höhenweg 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:23 Teisbach Sportplatz 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Öd Gutsweg 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:24 BRK 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Öd 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:25 Krankenhaus 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Oberholzhausen 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:26 Brunnerfeld 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11



Mietzing 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:27 Fasanenweg 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Am Ödholz 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:28 Amselweg 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Am Schloßpark 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:29 Ringstraße 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Mitterfeldstraße 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:30 Brunner Straße 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Frauenbiburg Kirche 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:31 Habichtstraße 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Oberbubach 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:32 Krankenhaus 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Unterbubach 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:33 BRK 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Spiegelbrunn 12:41 13:41 14:41 15:41 bis 16:41 17:41 18:34 Spiegelbrunn 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Frontenhausener Str. / Lidl 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:35 Unterbubach 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
BRK 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 Oberbubach 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Krankenhaus 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 Frauenbiburg Kirche 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Brunnerfeld 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 Frauenbiburg /Höhenweg 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Fasanenweg 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 Öd Gutsweg 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:24
Amselweg 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 Öd 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:25
Ringstraße 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 Oberholzhausen 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:26
Brunner Straße 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 Mietzing 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:27
Habichtstraße 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 Am Ödholz 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:28
Teisbach Sportplatz 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 Am Schloßpark 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:29

Mitterfeldstraße 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:30

Linie im 60 Minuten-Takt Gottfrieding / Kronwieden-Loiching Rückfahrt

Gottfrieding Schule 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 Teisbach Brücke 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Gottfrieding Brückenstraße 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 Loiching Feuerwehrhaus 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Gottfrieding Hauptstraße 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 Loching Gasthaus 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Gerhart-Hauptmann-Straße 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 Kronwieden VR-Bank 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Heinrich-Heine-Straße 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 Kronwieden, Lindenstraße 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Richard-Wagner-Straße 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 Teisbach Brücke 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Ennser Straße 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Lilienthalstraße 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 Teisbach Brücke 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Bahnhof 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 Römerstraße 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Schwaiger Straße 12:41 13:41 14:41 15:41 bis 16:41 17:41 Bayernwerkstraße 13.16 14.16 15.16 16:16 17.16 18:16
Brumather Straße 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 Brumather Straße 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Bayernwerkstraße 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 Schwaiger Straße 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Römerstraße 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:00 Bahnhof 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Teisbach Brücke 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 Lilienthalstraße 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Ennser Straße 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Teisbach Brücke 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 Richard-Wagner-Straße 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Loiching Feuerwehrhaus 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 Heinrich-Heine-Straße 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Loiching Gasthaus 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 Gerhart-Hauptmann-Straße 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Kronwieden VR-Bank 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 Gottfrieding Hauptstraße 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Kronwieden, Lindenstraße 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 Gottfrieding Brückenstraße 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Teisbach Brücke 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 Gottfrieding Schule 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29


